*i ,фt** Ё, *

КАЛУХtСКАЯ ОБЛАСТЬt\fa..rl ., -ll\\,t\fa'rl \r.a.r./laa,v r J_'
:.l

ТАРУССКИЙ РАЙОН'
"l''

АДМИНИСТРАЦИЯ (исполнительно-расп орядительный
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

<< Село Волковское >>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.волковское

<<21>l02.202З г.

<Об отмене постановления администрации
СП < Село Волковское> от 07.06.2022г. J\b ЗЗ

кОб утверждении Порядка сообщения представителю
нанимателя (работодателю) муниципальным
служаIцим администрации сельского поселенияк Село Волковское>
о прекраIцении гражданства Российской Федерации, о приобретении
гражданства (подданства) иностранного государства) )

""

Рассмотрев протест прокуратуры Тарусского района Jt7-38-2023 от 13.02.202ЗТ.,*
в соответствии с п.п 9,9.1 ч. 1 ст. 12 Федерального закона от 02.03.2007 JЮ25-ФЗ ФО*"
муницитrt}льной службе в Российской Федерации>, администрация сельского поселениЯ
кСело Волковское>>,

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1.Отменить постановление администрации
кОб утверждении Порядка сообщения
муницип€rльным служаIцим администрации
о rrрекраrцении гражданства Российской
(подданства) иностранного государства>> u..i], *,:'

.]iliii.

2.Настоящее Постановление вступает в силу момента его подписания, подлеЖиТ 'Ё

обнародованию и размещению на официальном сайте администрации МР <ТарУССКИй*

район> в р€вделе <Сельские поселения) на странице сельского поселения <СелО' ,

Волковское)) в сети Интернет.

,r1

ý ý,Ё

){я

d. ,, ъ,

орган

]Ь "'l*,l

1\

,-ý

ri

Ja

J\b 14

СП кСело Волковское> }lЪ 33 от 07.06.2022
представителю нанимателя (работодате.тпо)

сельского поселения< Село Волковское>
Федерации, о приобретении грiDкданства